


c1

F

DODÁVATEĽ:			ODBERATEĽ: faktúra číslo: 218301														
 <p>Dušan Demjan ORION Starinská 2237/80 066 01 Humenné</p> <p>IČO: 14292033 DIČ: 1020710768 IČ DPH: SK1020710768</p> <p>Prevádzka: Mierová 94 066 01 Humenné</p> <p>Registrácia OÚ Humenné, č. ŽR: 702-3530</p>			<p>EKO-podnik verejnoprospešných služieb</p> <p>Halašova 20 832 90 Bratislava-Nové Mesto</p>														
<p>Bankové spojenie: Sberbank Slovensko, a. s. Číslo účtu: 4470040603/3100 SWIFT: LUBASKBX IBAN: SK813100000004470040603</p>			<p>IČO : 00 491 870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022</p>														
<table border="1"> <tr> <th>Dátum vystavenia</th> <th>Dátum dodania</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> <tr> <td>11.09.2018</td> <td>11.09.2018</td> <td>25.09.2018</td> </tr> <tr> <th>Forma úhrady</th> <th>Variabilný symbol</th> <th>Konštantný symbol</th> </tr> <tr> <td>PP</td> <td>218301</td> <td>0008</td> </tr> </table>			Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	11.09.2018	11.09.2018	25.09.2018	Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol	PP	218301	0008	<p>Miesto dodávky : Došlo: 14-09-2018</p> <p>Číslo: 769/2018 Prílohy: ←</p>		
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti															
11.09.2018	11.09.2018	25.09.2018															
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol															
PP	218301	0008															
			Objednávka: DL / výdajka č.: 201810160														

Fakturujeme Vám za odobratý tovar

Číslo a názov tovaru	Množstvo	Cena jed. pred zľavou	Cena jed.	Spolu	Zľava spolu	%DPH	Spolu s DPH
442178920487 Pneu 12-16,5 10PR	1	163,20	163,20	163,20	0,00	20	195,84
V cene je recykl.popl.0,099 €/kg bez DPH							
800100121367 044798720400 Oprav sada pred. PORTER	1	73,170	73,167	73,167	0,00	20	87,80
442885590657 Autoroh.Citr Jump.	1	29,330	29,333	29,333	0,00	20	35,20
999914000000 Autorohoz gum.Citr.	1	25,710	25,708	25,708	0,00	20	30,85
442176811767 Pneu 195/50 R13C	1	78,300	78,300	78,300	0,00	20	93,96
V cene je recykl.popl.0,099 €/kg bez DPH							
700002992241 2992241 Filter paliva	1	13,410	13,406	13,406	0,00	20	16,09
700002992242 2992242 Filter olej.IVECO	1	11,580	11,580	11,580	0,00	20	13,90
443971000091 412617201 Vloz.pal.nadrz E5	1	26,000	26,000	26,000	0,00	20	31,20
442151011387 412050750 Vloz.vzd.D120 E5 AF26120	1	39,540	39,542	39,542	0,00	20	47,45
442366595730 366595730 Vlozka vyrovnavača tlaku	1	14,000	14,000	14,000	0,00	20	16,80
525540000000 362500780 Vlozka ser.T calzonit	1	6,670	6,667	6,667	0,00	20	8,00
443965625003 412617200 Filter na AD BLU D100	1	16,550	16,550	16,550	0,00	20	19,86
627833241050 402767200 Filter pelovy D100	1	4,300	4,300	4,300	0,00	20	5,16
271000995002 Olej Spirax-.GX sud	17	4,900	4,900	83,300	0,00	20	99,96
443831602811 Olej rim.R6M 10W-40 sud	60	3,490	3,492	209,50	0,00	20	251,40
800600837401 Spustac okna PORTER	1	55,640	55,637	55,636	0,00	20	66,76
346211100011 12N09-3Bn Moto 12V-9 Ah	1	24,410	24,408	24,408	0,00	20	29,29
346211100001 6000402SD Bat 12V100AH Silver	1	122,09	122,09	122,09	0,00	20	146,51

Fakturácia SADZBA: 20 %

ZÁKLAD: 996,69

DPH: 199.34 1 196,03

Dušan Starinský

ORION Humenné

768

Vystavil(a): Miroslav Sil

Suma na úhradu: **1 196,03 EUR**

Tel.: 057/778 30 95, 09 5 039 e-mail: predajna@orion.sk